
UCHWAŁA NR XXII/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego Jawora i Osiedla Słowiańskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr X/48/2015 Rady 
Miejskiej w Jaworze z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego Jawora i Osiedla 
Słowiańskiego, po stwierdzeniu jego zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora zatwierdzonego uchwałą Nr XIII/70/2015 Rady Miejskiej w 
Jaworze z dnia 26 sierpnia 2015 r., Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/125/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora w obrębie ul. Cukrowniczej, Starego 
Jawora i Osiedla Słowiańskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Integralną częścią planu jest rysunek planu w skali 1:2000 stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.”,

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze:
D. Iwański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 1077



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1077_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-02T13:06:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




